"Saj` - lug`atda kabutar ovozi ma`nosidadir va istilohda
shundayki, so`zlovchi(yoki yozuvchi) o`z gapida ham vazn, ham harfi raviyda
(qofiyada) yoki har ikkalasida bir-biriga o`xshagan so`z keltiriladi". Xoja
Hasanning "Bahr-us sanoe`" (XIII asr oxiri XIY asr boshlari) asaridagi ta`rif ham
Qays Roziyning qarashidan farq qilmaydi. Husayn Voiz Koshifiy (vafoti
900/1494) "Badoe`-ul-afkor fi sanoe`-ul- ash`or" (894/1489) asarida saj` haqida
batafsil to`xtalib, shunday yozadi: "Saj` -lug`atda qumrining sayrashi bo`ladi va
istilohda bayon qilinayotgan jumladagi so`zlar vaznda bir xil bo`lishi tushuniladi.

Koshifiyning ta`rifi to`liq emas, chunki hamvaznlik sajning bir turi - saj`
mutavozingagina xos deyilib, saji mutavoziy va mutarrafning asosiy
xususiyatlarini qamrab ololmaydi.